Управление образования
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

_____________________ ПРИКАЗ__________________
«08» апреля 2024 г. № 68/1

О проведении муниципального этапа
Большого Всероссийского фестиваля
детского и юношеского творчества, в том
числе для детей с ограниченными
возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 08 апреля 2024 года по 30 апреля 2024 года муниципальный

этап Большого Всероссийского фестиваля детского и юношеского

творчества, в том числе для детей с ограниченными возможностями

здоровья.

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (приложение).

3. Руководителям образовательных организаций ознакомить педагогов с

настоящим приказом и рассмотреть возможность участия в конкурсе.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Администрации Катав-Ивановского

муниципального района Кирпиченко А.В

И.о. начальника Управления образования Н.А.Калинина